

SELLMER KLINIK ApS

Ørestads Boulevard 61F 1 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2020

Thomas Halling
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SELLMER KLINIK ApS
Ørestads Boulevard 61F 1 th
2300 København S

CVR-nr: 32478492

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at tilbyde kunstig befrugtning af barnløse kvinder

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 241.314 kr. og pr. 31. december 2019 udgør selskabets egenkapital 540.206 kr..

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019, samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2019, er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har betydning for aflæggelsen af dette årsregnskab.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		2.937.413	2.106.172
Personaleomkostninger	1	-2.468.976	-1.864.596
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.124	-67.254
Resultat af ordinær primær drift		404.313	174.322
Øvrige finansielle omkostninger		-15.230	-8.640
Ordinært resultat før skat		389.083	165.682
Skat af årets resultat		-147.769	36.134
Årets resultat		241.314	201.816
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			108.000
Overført resultat		241.314	93.816
I alt		241.314	201.816

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		96.399	160.523
Materielle anlægsaktiver i alt		96.399	160.523
Anlægsaktiver i alt		96.399	160.523
Råvarer og hjælpematerialer		38.148	51.512
Fremstillede varer og handelsvarer		405.776	
Varebeholdninger i alt		443.924	51.512
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.767	48.015
Tilgodehavende skat			18.000
Andre tilgodehavender		77.901	94.074
Tilgodehavender i alt		156.668	160.089
Likvide beholdninger		401.004	264.070
Omsætningsaktiver i alt		1.001.596	475.671
Aktiver i alt		1.097.995	636.194

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		307.206	173.891
Forslag til udbytte		108.000	108.000
Egenkapital i alt		540.206	406.891
Hensættelse til udskudt skat		90.297	8.550
Hensatte forpligtelser i alt		90.297	8.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.601	16.377
Skyldig selskabsskat		62.022	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.869	204.376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.492	220.753
Gældsforpligtelser i alt		467.492	220.753
Passiver i alt		1.097.995	636.194

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	-2.203.555	-1.590.652
Pensionsomkostninger	-222.438	-232.802
Social sikring	-4.027	-18.847
Øvrige personaleomkostninger	-38.956	-22.295
	<u>-2.468.976</u>	<u>-1.864.596</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret